1

股票代码：600078            股票简称：澄星股份              编号：临 2022-030

江苏澄星磷化工股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

江苏澄星磷化工股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会任期已届满。根据

《公司法》和《公司章程》的有关规定，公司于 2022年 2月 14日上午召开职工代表大会。

经民主选举，吴仕英先生当选为公司第十届监事会职工监事（简历见附件），其将与公司

股东大会选举产生的 2 名股东代表监事共同组成公司第十届监事会，任期与非职工代表监

事任期一致，任期三年。

该职工监事符合《公司法》、《公司章程》等法律法规关于监事任职的资格和条件，并

将按照《公司法》及《公司章程》的有关规定行使职权。

特此公告。

江苏澄星磷化工股份有限公司监事会

                                                 2022年 2月 14 日

附件：职工监事简历

吴仕英：男，1972 年生，中共党员，大专学历。2017年 2月起至今任云南弥勒市磷

电化工有限责任公司董事长代表。